Publicação oicialQuinta-feira | 05 de Setembro de 2019
www.jcorreiodopovo.com.br

O jornal da Cantu
Edição 3225

7A

MUNICÍPIO DE CANTAGALO ESTADO
DO PARANÁ

Rua Cinderela, 379 – Planalto – CEP: 85160-000 – Cantagalo – PR
CNPJ: 78.279.981/0001-45

CON TRATO  Nº  155/2018
1º  TERMO  ADITIVO
PRAZO
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
De 02 de Setembro de 2019.

Contratante:

MUNI CÍ PIO  DE CAN TAGAL O
Contratada:

OLINTO MUZZOLON - ME
CNPJ: 08.820.155/0001-86

Objeto do Contrato:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TORNO COM FORNECIMENTO DE MÃO DE

OBRA E MATERIAL E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SOLDA (TIPO

ELETRODO)  COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERI AL.

VIGÊN CI A CO N TRATUAL :  Prorrogado o prazo de execução e vigência para mais

dose meses,  com novo termino para a data de 02 de Setembro de 2020.

As demais cláusulas e condições previstas no Contrato Originário permanecem

inalteradas e em pleno vigor.

Foro:

CAN TAG ALO  –  PARAN Á

JAIR ROCHA DA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

RESCISÃO CONTRATUAL COM LIQUIDAÇÃO AMIGÁVEL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CANTAGALO , pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ sob o nº. 78.279.981/0001 -45, sita à

Rua Cinderela, 379, neste ato representada pelo Prefeito Municipal,  Sr.

JAIR ROCHA DA SILVA.

CONTRATO Nº 57/2019
TOMADA DE PREÇO 03/2019

CONTRATADA: CONSTRUTORA THIAGO  BETTEGA  LTDA ,  inscrita no
CNPJ: sob o nº.  04.674.025/0001-21, neste ato, representado pelo Senhor
THIAGO BETTEGA ,  residente e domiciliado no município de Toledo – PR,
inscrito no CPF sob n° 046.123.999-00,  e RG N° 8.349.720-3 SSP/PR

DATA E ASSINATURA DO TERMO: 14 de Agosto 2019.

JAIR ROCHA DA SILVA
Contratante
CPF: 804.781.749-34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org